- 1274 -

様式第３号

令和 年度下刈事業助成金交付申請書

令和 年 月 日

岡山県森林組合連合会 会長 殿

森林組合

組 合 長

皆伐・再造林促進支援基金の令和 年度下刈事業助成金の交付を受けたいので、

皆伐・再造林促進支援事業助成金交付規則第６条の規定に基づき、関係書類を添えて

次のとおり申請します。

記

１ 交付申請額 円

２ 下刈事業実績

森 林 再造林 (円) (a) (b) (a+b)
NO 事 業 場 所 所有者 助 成 面 積 事 業 費 当助成金 県 等 計

氏 名 年 度 (ha) 補助金

合 計

３ 添付書類

(1) 岡山県造林事業補助金確定通知書（写）

(2) 助成金振込先銀行口座（金融機関、本・支店、預金種目、口座番号、名義人）